
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
SPOLKU FOR4EST z.s.

2019



2 1

OBSAH 

ÚVODNÍ SLOVO 3

INFORMACE O SPOLKU 4

CO JSME UDĚLALI V LOŇSKÉM ROCE  7

AKCE KONANÉ V ROCE 2019 8
 Čištění Brdských lesů 9
 Lesní akce s geocachingem 10
 Environmentální programy na školách 10
 Monitorování lokalit s odpadky 11
 Letní táborové čištění přírody  12
 Likvidace černých skládek 12
 Výzva Trashtagy 13
 Online publikace 13

NĚKTERÉ AKCE PLÁNOVANÉ NA ROK 2020  15
 Čistý les 2.0 15
 Mapování kůrovce 15
 Třídění odpadu 15

FINANČNÍ ZPRÁVA 17
 Náklady a výnosy 17
 Přehled přijatých grantů a darů 17
 Účetní doklady  18

PODĚKOVÁNÍ 23



2 3

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení přátelé a milí příznivci spolku FOR4EST z.s., 

nazrál čas ohlédnout se zpět do roku 2019 a vytvořit naši historicky první výroční zprávu. 
Ano, je to tak, pod hlavičkou spolku pořádáme akce a projekty pouhý rok, ale stihli jsme toho 
poměrně dost. Bylo by ale dobré zmínit, že aktivit kolem ochrany životního prostředí jsme se 
jako dobrovolníci účastnili od roku 2010, tedy už skoro deset let. 

Vše souviselo se změnou našeho životního stylu, kdy jsme se z velkoměsta přestěhovali blíž 
„divočině“. Začali jsme více vnímat blahodárné účinky působení přírody, ale také negativní vlivy 
na ní. Nechtěli jsme zůstat lhostejnými pozorovateli a začali jsme organizovat různé akce na 
vyčištení lesů od odpadků, skládek a s tím spojené environmentální akce pro děti a mládež. 

Založení spolku bylo jen logickým vyústěním toho všeho. Nestačilo nám zorganizovat pár akcí 
ročně. Nechtěli jsme být dál odstrkováni nebo ignorováni státními nebo soukromými institucemi. 
A hle, po registraci spolku začalo vše fungovat o mnoho lépe. Akcí je podstatně více, úřady a firmy 
s námi jako s oficiální organizací jednají a komunikují, spolupracovníků a dobrovolníků přibývá.

Očekávalo by se, že budeme spokojeni. Částečně určitě ano, ale zároveň narážíme na spoustu 
nových problémů, které je potřeba řešit. A také se rozplývají některá naše očekávání a nastává 
mírné rozčarování. Tím je střet s realitou, že ne všichni chtějí být ohleduplní k přírodě, a že jsou 
to zase jen lidé, kteří ji ničí. A některé prostě nepřesvědčíme.

Náš úkol tedy zůstává, nenechat se odradit a pokračovat v našich projektech i nadále. Pro rok 2020 
jsme si stanovili nemalý cíl, rozšířit naši působnost z regionálního sektoru na celorepublikový. 

Držte nám palce!
Více se dozvíte v této ročence nebo na webových stránkách www.for4est.cz.

        Radek Balkovský 
        předseda spolku FOR4EST z.s.



4 5

INFORMACE 
O SPOLKU 
Hlavním posláním naší organizace je řešení znečištování životního prostředí. Do aktivního 
čištění přírody zapojujeme děti a mladé lidi, pořádáme diskuze s environmentálními programy. 
Pomáháme tím vychovat zodpovědnou mladou generaci s dobrým vztahem k přírodě. 
Spolupracujeme s pedagogy, školami, školkami, dětskými tábory nebo jinými zájmovými 
organizacemi.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE SPOLKU 

Název: FOR4EST z.s.
Sídlem: Bojov 29, Čisovice , 252 10
Právní forma: zapsaný spolek, IČ: 07544197
Registrace: 2. 11 2018 – Městský soud v Praze, spisová značka L 70962
Telefon: +420 603 570 065
web: https://www.cistyles.cz, e-mail: info@cistyles.cz
Bankovní spojení: Fio banka, Číslo účtu: 2501557367/2010

LIDÉ

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE
Radek Balkovský      zakladatel a předseda spolku

RADA SPOLKU 
MgA. Barbora Kuklíková    mediální koordinátor a propagace spolku
MgA. Irena Vodáková     koordinátor táborových akcí   
Radek Balkovský     koordinátor environmentálních programů

DALŠÍ SPOLUPRACOVNÍCI V ČÍSLECH 

Pedagogové – podpora a organizace akcí  5
Dobrovolníci       7
Táboroví vedoucí     3
Externisti (IT, copywriteři)    2



6 7

CO JSME UDĚLALI 
V LOŇSKÉM ROCE
V roce 2019 jsme naši činnost mířili do míst, která jsou nám blízká vzdáleností i srdcem. Ve 
spolupráci s dobrovolníky, školami a dětskými tábory jsme vytipovali a uklidili 17 lesních 
a přírodních lokalit v Brdech a Středočeském kraji.

Ve školách a školkách jsme uspořádali 12 tématických diskusí a workshopů jako součást 
našich environmetálních programů, zaměřených na otázky znečišťování životního prostředí.

Na obce a státní správu jsme nahlásili 9 větších znečištění přírodních lokalit, které nemůžeme 
vlastními silami odstranit (nebezpečný odpad, velké skládky např. stavebního materiálu). Některé 
se podařilo zlikvidovat, jiné zatím přetrvávají a budeme monitorovat a urgovat jejich odstranění. 

V rámci našich online aktivit jsme publikovali desítky článků a fotografií na sociálních sítích, 
blogu a koordinovali naše záměry s podobně zaměřenými organizacemi (Český svaz ochránců 
přírody, Hnutí duha, Strážci přírody ČR a.j.).

JAKÉ BYLY OHLASY?

Během akcí jsme zjistili, že děti i dospělí jsou velmi vnímaví k problematice znečištování životního 
prostředí a během úklidů lesa nebo vzdělávacích programů je zajímají informace o třídění 
a recyklace odpadu, které jim v rámci našich akcí předáváme. Dostávali jsme ale i spousty jiných 
otázek na další ekologická témata, problém klimatické změny, znečištění oceánů, nakládání 
s plasty, řešení sucha, nedostatku vody atd. Je to motivace v našich akcích pokračovat!  



8 9

AKCE KONANÉ 
V ROCE 2019

ČIŠTĚNÍ BRDSKÝCH LESŮ

Získali jsme  grant nadace Tesco „Vy rozhodujete, my pomáháme“ s pomocí kterého jsme 
realizovali tento projekt. V soutěži o grant pro nás hlasovalo přes 7 tis. lidí z regionu, kteří svým 
rozhodnutím dali najevo, že se jim, stejně jako nám, nelíbí odpadky v přírodě. Projekt probíhal od 
dubna 2019 po celý rok pro velký zájem bude pokračovat i v roce 2020. 

Počet vytipovaných a uklizených lokalit: 14

ENVIRONMENTÁLNÍ PROGRAMY NA ŠKOLÁCH

V rámci úklidů lesů pořádáme také vzdělávací programy. Ekologická výchova se u školních 
a  předškolních institucí často odehrává pouze na úrovni třídy. Je málo aktivních programů, 
kde se děti přímo konfrontují  s těmito problémy. Naše záměr je dostat děti z lavic do přírody 
nebo je odtrhnout od virtuální reality (mobily, technologie) a ukázat jim, že žijeme i v reálném 
světě. Vzdělávací část proto probíhá přímo v přírodě a spíše formou volných diskusí, dotazů 
a workshopů.

Počet uspořádaných akcí: 12

 



10 11

LESNÍ AKCE S GEOCACHINGEM

Oslovili jsme komunitu celosvětově oblíbené outdoor aktivity nazvané Geocaching. Interaktivní 
formou s podporou soutěže o ceny, jsme motivovali fanoušky této hry o „hledání pokladu“, aby 
podpořili naše snažení a pomohli s čištěním lesů během geocaching akcí. Zároveň jsme oslovili 
podobně zaměřené skupiny, které mají blízko k přírodě, např. skauty a turisty. Zájem o účast 
v soutěži nás mile překvapil. 

Účastníků soutěže: 567

MONITOROVÁNÍ LOKALIT S ODPADKY

V rámci přípravy akce čištění brdských a podbrdských lesů jsme zmonitorovali širokou oblast 
v okolí Příbrami, Dobříše a Mníšku pod Brdy a objevili 17 nejvíce znečištěných míst. Při lesních 
obchůzkách jsme některá méně znečištěná místa už rovnou průběžně čistili. Pro lokality, kde 
jsme zaznamenali větší výskyt odpadků naplánujeme cílené akce s podporou škol, letních 
a příměstských táborů, nebo dalších dobrovolníků. Některé černé skládky jsme nahlásili na OÚ.

Celkem zmapovaných lokalit: 29

LETNÍ TÁBOROVÉ ČIŠTĚNÍ PŘÍRODY

Ani v teplých letních měsících jsme nezaháleli a snažili se ulehčit lesům a přírodě od odpadků 
a skládek. Kromě škol, se kterýmu spolupracujeme dlouhodobě jsme v období prázdnin oslovili 
i letní a příměstské tábory. Ochota jít s námi do akce nás nijak nepřekvapila, takže proběhlo 
několik příjemných letních čistění přírody. 

Počet uspořádaných akcí: 5



12 13

 LIKVIDACE ČERNÝCH SKLÁDEK

Při našich akcích ve Středočeském kraji jsme v roce 2019 objevili 5 černých skládek. Menší z nich 
se nám podařilo odstranit. Dvě jsme nahlásili na obecní úřady. Kontaktovali nás také občané 
z jiných krajů, s dotazy, jak naložit se skládkou, kterou objevili. Po vysvětlení problematiky skládek, 
jsme konzultovali s místními organizacemi nebo úřady, jak by mohli s tímto nešvarem pomoci. 

PODZIMNÍ FIREMNÍ AKCE

Během léta nás oslovili zaměstnanci větší společnost z Prahy, s dotazem, zda také organizujeme 
firemní akce čištění lesa. I když to není přímo naše priorita a hlavní činnost se zaměřuje na 
spolupráci se školami a vzdělávacími institucemi, řekli jsme proč nezkusit i tuto variantu? 
Teambuilding je v posledních letech velmi oblíbený v různých odvětvích, proč by nemohl 
fungovat i na ekologické úrovni. Koncem září tedy proběhla velmi úklidová  akce, na které vyčistili 
nemalou přírodní lokalitu a inspirovali se pro další možné spolupráce.

Počet účastníků: 50  

VÝZVA TRASHTAGY

Když jsme si vyzkoušeli, kolik se toho dá vysbírat s velkou firmou, řekli jsme si, proč také nezkusit 
pravý opak a inspirovat  i jednotlivce. Naše výzva zněla: co zvládne uklidit jeden člověk za jednu 
hodinu. Měli jsme vytipováno několik znečištěných míst a lesních skládek. Vybrali jsme si proto 
jednu z nich, takovou miniskládku u silnice, kde byla šance ji celou zlikvidovat. Podařilo se. Celou 
akci jsme sdíleli na Instagramu.

ONLINE PUBLIKACE

Na našich webových stránkách jsme v blogu publikovali deset článků s tématy: ekologie, úklidy 
přírody, ochrana životního prostředí, třídění odpadů, změny spotřebních procesů, zero waste atd. 
Na Facebooku, Twitteru a Instagramu jsme formou výrazných příspěvků komunikovali s fanoušky 
i dalšími uživateli. Využili jsme také možnosti celoroční bezplatné reklamy na Google Grants, kde 
v PPC kampaních upozorňujeme na problematiku znečistění lesů a přírody a naše aktivity, které 
pomáhají tento problém řešit. Placené kampaně proběhly také na Facebooku a  Instagramu. 
Navázali jsme spolupráci s dvěma novými mediálními partnery.

Publikovaných článků a příspěvků celkem: 39



14 15

NĚKTERÉ AKCE 
PLÁNOVANÉ NA ROK 
2020

ČISTÝ LES 2.0

Pro následující rok plánujeme rozšíření našich akcí na celou ČR. Oslovíme školy a organizace 
pracující s dětmi, ale i firmy a obce.

MAPOVÁNÍ KŮROVCE

Při monitorování znečištěných míst, často narážíme také na lokality zasažené kůrovcem. 
Ve spolupráci s iniciativou Zachraňme lesy bychom chtěli mapovat a zadávat do online aplikace 
i tato místa.

TŘÍDĚNÍ ODPADŮ 

Chtěli bychom uspořádat více školních enviro akcí na téma třídění odpadů. Nově informovat 
o možnosti třídit také kovy, detailněji se zabývat problematikou jednorázových plastů a jak je 
omezovat.



16 17

FINANČNÍ ZPRÁVA
Finanční zpráva se skládá ze seznamu přijatých aktiv a ze zjednodušeného přehledu příjmů 
a výdajů, vycházejících z ÚZ.

ČÁSTKY PŘIJATÝCH GRANTŮ A DARŮ ZA R. 2019

Grant nadace Tesco Vy rozhodujete, my pomáháme       30 000 Kč
Firemní  dary        15 000 Kč
Soukromé dary       12 000 Kč

ZJEDNODUŠENÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA K 31. 12. 2019

Výsledovka Příjmy Výdaje
Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 0,00

Poplatky za účet 0,00 0,00
Energie, plyn 0,00 0,00

Mzdy 0,00 0,00
Dary a dotace 57 000,00 0,00

Režie 0,00 0,00
Akce 0,00 0,00

Produkty 0,00 0,00
Materiál 0,00 0,00

Služby 0,00 -33 309,00
FU srážková daň 0,00 0,00

CELKEM 58 500,00 -33 309,00
Zisk/Ztrata    25 191,00

Další účetní doklady najdete na následujících stránkách.



18 19

Souhrny Peněžního deníku, statistiky, číselníky
Obraty podle typu Obraty podle popisu
Typ operace Hlavní činnost Hospodářská č. Popis Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Prodej výrobků a služeb 0,00 0,00 Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Prodej zboží 0,00 0,00 Poplatky za účet 0,00 0,00 0,00 0,00
Provozní dotace 0,00 0,00 Energie, plyn 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté přísp. ze státního rozpočtu 0,00 0,00 Mzdy 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté dary a ostatní příspěvky 57 500,00 0,00 Dary a dotace 57 000,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté členské příspěvky 1 000,00 0,00 Režie 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy z pronájmu 0,00 0,00 Akce 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy z reklamy 0,00 0,00 Produkty 0,00 0,00 0,00 0,00
Přijaté úroky z vkladů a depozit 0,00 0,00 Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy z hospodaření s DM 0,00 0,00 Služby 0,00 -33 309,00 0,00 0,00
Jiné příjmy 0,00 0,00 FU srážková daň 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nákup materiálu a zboží -13 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nákup služeb -19 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vydané mzdy a odměny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Platby do pojistných fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Platby daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté příspěvky a dary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní výdaje -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nákup IM 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem 58 500,00 0,00 Převod pokladna - BU 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem -33 309,00 0,00 Občerstvení 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy - výdaje 25 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy dlouhodobého majetku za období 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem započítávané 58 500,00 -33 309,00 0,00 0,00
Celkem nezapočítávané 0,00 0,00 0,00 0,00

Obraty podle druhu
Druh Kč
Pokladna 500,00
Účet 24 691,00

Obraty podle činnosti
Činnost Kč
Hlavní 25 191,00
Hospodářská 0,00

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210 
IČ: 07544197 DIČ: 

Tisknuto: 30.12.2020 19:05 
Účet.období: 2019

Započítávané příjmy a výdaje Předchozí rok Plán Skutečnost Odchylka Předchozí rok Plán Skutečnost Odchylka
Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
Poplatky za účet 0,00 0,00 0,00 0,00
Energie, plyn 0,00 0,00 0,00 0,00
Mzdy 0,00 0,00 0,00 0,00
Dary a dotace 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00
Režie 0,00 0,00 0,00 0,00
Akce 0,00 0,00 0,00 0,00
Produkty 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00
Služby -33 309,00 -33 309,00 0,00 0,00
FU srážková daň 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

+Nedočerpáno/ -Přečerpáno 25 191,00 0,00

Nezapočítávané příjmy a výdaje
Nákup IM 0,00 0,00 0,00 0,00
Převod pokladna - BU 0,00 0,00 0,00 0,00
Občerstvení 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

+Nedočerpáno/ -Přečerpáno 0,00 0,00

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Rozpočet - plnění

Sestaveno dne: 30.12.2020 
Podpisový záznam

 statutárního orgánu 

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210 Rozvahový den: 31.12.2019
IČ: 07544197 DIČ: Účet.období: 2019

Rozvaha
Aktiva Poč.období Konec období Pasiva Poč.období Konec období
Peníze 0,00 500,00 Rezervy 0,00 0,00
Běžný účet 0,00 24 691,00 Závazky 0,00 0,00
Pohledávky 0,00 0,00 Úvěry a účty 0,00 0,00
Zásoby 0,00 0,00 Jiné závazky 0,00 0,00
NDM 0,00 0,00
HDM 0,00 0,00
Jiné pohledávky 0,00 0,00
Celkem 0,00 25 191,00 0,00 0,00
JMĚNÍ 25 191,00

Výsledovka Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Povolenky, čl.známky, brigády 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Poplatky za účet 0,00 0,00 0,00 0,00
Energie, plyn 0,00 0,00 0,00 0,00
Mzdy 0,00 0,00 0,00 0,00
Dary a dotace 57 000,00 0,00 0,00 0,00
Režie 0,00 0,00 0,00 0,00
Akce 0,00 0,00 0,00 0,00
Produkty 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00
Služby 0,00 -33 309,00 0,00 0,00
FU srážková daň 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Jiné (!) 0,00 0,00 0,00 0,00
CELKEM 58 500,00 -33 309,00 0,00 0,00
Zisk/Ztrata 25 191,00 0,00
Nezapočítávané příjmy a výdaje
Nákup IM 0,00 0,00 0,00 0,00
Převod pokladna - BU 0,00 0,00 0,00 0,00
Občerstvení 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy HIM 0,00 0,00

Sestaveno dne 30.12.2020 Podpisový záznam statutárního orgánu

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Účetní závěrka



20 21

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210 
IČ: 07544197 DIČ: 0 Účet.období: 2019 Rozvahový den: 31.12.2019

Řádek
b
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

90

14

15

16

17

18

19

90

Sestaveno dne Podpisový záznam statutárního orgánu

30.12.2020

Závazky

0Jiné závazky

0 0

KONTROLNÍ ČÍSLO (ř.14 až 19) 25191

Úvěry a účty 0 0

Rozdíl (ř.13-ř.18) 0 25 191

Součet závazků (ř. 14-17) 0 0

0

Součet majetku (ř.01-12) 0 25 191

KONTROLNÍ ČÍSLO (ř.01 až 13) 50382

Závazky

Rezervy 0 0

Jiné pohledávky 0 0

Ostatní finanční majetek 0 0

Bankovní účty 0 24 691

Majetkově cenné účty a vklady 0 0

Peníze a ceniny 0 500

Průběžné položky (+/-) 0 0

  nedokončená výroba, výrobky, zvíř. 0 0

Pohledávky

  materiál 0 0

  zboží 0 0

Hmotný dlouhodobý majetek 0 0

Zásoby

Nehmotný dlouhodobý majetek 0 0

Výkaz o majetku a závazcích (v Kč)

Majetek
A

Na začátku období
1

Na konci období
2

Název účetní jednotky: FOR4EST z.s.
Sídlo: Bojov 29, Čisovice, 25210 
IČ: 07544197 DIČ: 0 Účet.období: 2019 Rozvahový den: 31.12.2019

Řádek
b

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

90

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

90

Sestaveno dne Podpisový záznam statutárního orgánu 

30.12.2020

KONTROLNÍ ČÍSLO 91809 0

Výdaje celkem 33 309 0

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ř.13-ř.23) 25 191 0

Jiné výdaje 0 0

Ostatní výdaje 1 000 0

Odpisy dlouhodobého majetku 0 0

Poskytnuté příspěvky a dary 0 0

Platby do pojistných fondů 0 0

Platby daní a poplatků 0 0

Nákup služeb 19 268 0

Vydané mzdy a odměny 0 0

VÝDAJE

Nákup materiálu a zboží 13 041 0

Příjmy celkem 58 500 0

KONTROLNÍ ČÍSLO 117000 0

Ostatní příjmy 0 0

Přijaté úroky z vkladů a depozit 0 0

Příjmy z hospodaření s DM 0 0

Přijaté dary a ostatní příspěvky 57 500 0

Přijaté členské příspěvky 1 000 0

Výkaz příjmů a výdajů (v Kč)

Jiné příjmy 0 0

Příjmy z pronájmu 0 0

Příjmy z reklamy 0 0

Provozní dotace 0 0

Přijaté přísp. ze státního rozpočtu 0 0

Prodej výrobků a služeb 0 0

Prodej zboží 0 0

Příjmy-Výdaje
A

Hlavní činnost
1

Hospodářská činnost
2

PŘÍJMY



22 23

PODĚKOVÁNÍ
Předně velmi děkujeme všem dětem i dospělým, kteří se zůčastnili našich akcí. Bylo vás spousta 
a není v našich silách si pamatovat vaše jména. Vy jste ti hrdinové akce, bez Vás by se to nešlo :-)

DÁLE ZA PODPORU, POMOC A SPOLUPRÁCI 
V ROCE 2019 MOC DĚKUJEME:
Nadaci Tesco Vy rozhodujete, my pomáháme, za poskytnutý grant.
Nu spring, kteří poskytli zdarma papírové pytle na odpadky.
Dm drogerie nám poskytla věcný dar ochranných rukavic a pytlů.
Shoptet pomohl s aplikací pro plánovaný e-shop.
Kantar CZ s.r.o. za firemní spolupráci na akci čištění lesa.
Sdružení VIA, z. ú. za zprostředkování software řešení.
Jaknamail.cz za bezplatné nastavení emailingu Sandy.
d-sign.cz za bezplatné grafické práce a zpracování VZ.
CRM pro neziskovky, z.s. za poskytnutí informací k CRM.
Eufor PR za výraznou slevu na tašky na tříděný odpad.
Palička s.r.o. – poskytli slevu na rukavice na sběr odpadků.

Jmenovitě pak:
Kateřině Štenclové, Petru Vykopalovi, Františku Kopovi, Marii Vavrochové, Ole Chase, 
Petru Novákovi, Martině Bicanové, Kristýně Šourkové, Evě Sehnalové, Haně Bočkové, Petře 
Joklové, Kateřině Maškové, Jitce Grassové a Petře Kolocové.

Pokud nás chcete také podpořit, naše číslo účtu je: 2501557367 /2010



24 PP

© 2020 FOR4EST z.s.


